
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа № 1 г. Сегежи»

П Р И К А З
от 25.03.2020 г. № 48 - ОД

Об организации образовательного процесса 
с использованием дистанционных 
образовательных технологий 
в МБОУ «ДЮСШ № 1 г. Сегежи».

В соответствии с приказом Министерства образования Республики Карелия от 
20.03.2020 года № 297 «Об организации образовательного процесса с использованием 
дистанционных образовательных технологий в образовательных организациях на 
территории Республики Карелия,
Приказываю:

1. Тренерам-преподавателям:
1.1. Усилить меры по обеспечению безопасных условий обучения и воспитания 
обучающихся, организовав конкретную работу обучающихся исключительно в 
электронной информационно-образовательной среде;

1.2. Обеспечить в период с 6 апреля 2020 года по 12 апреля 2020 года организацию 
учебного процесса с использованием различных образовательных технологий, 
позволяющих обеспечивать взаимодействие обучающихся и педагогических работников 
опосредовано (на расстоянии), в том числе с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий.

1.3. Разработать индивидуальные планы самоподготовки спортсменов в зависимости от 
уровня их подготовленности

1.4. Обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме.

2.. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР


